

崇仁醫護管理專科學校 111年度11月份學生會費收支明細表

0	社團名稱	活動名稱	收入金額	支出金額	餘額	備註
					1,714,275	承上個月課外活動費結存
1	學生會	社博玩很大		11,623	1,702,652	
2	應用外語科學會	那應場十二夜		2,076	1,700,576	
3	風箏暨童玩	藝起話扇		940	1,699,636	
4	學生會	110學生會費退費		7,000	1,692,636	
5	學生會	學生幹部及股員基礎訓練		2,800	1,689,836	
6	畢聯會	疫起說再見		2,750	1,687,086	
7	親善大使	食食克克		1,835	1,685,251	
8	創意黏土社	FUN電影鬆一下		4,200	1,681,051	
9	學生會	畢業大歡送		21,425	1,659,626	
10	學生會	安妮嘶吼初賽		18,712	1,640,914	
11	學生會	萬萬沒想到		6,893	1,634,021	
12	學生會	新生共融營		45,266	1,588,755	
13	學生會	中秋來團圓		5,655	1,583,100	
14	學生會	萬萬沒想到	5,591		1,588,691	(10月份代墊匯入)
	合計				1,588,691	

總務長

會長

課外活動指導組

學務主任

學生會總務長 蘇沛云

學生會會長 郭柔均

課外活動指導組 顏漢軍

學務主任 馬耘

學生議會稽核

稽核人員簽名



楊仰樺